Линзы для наружного освещения
www.issata.com 09
Серия IS252-16/40
№ Модель
Кол-во
линз
Угол Длина Ширина Высота Материал
1 IS252L16-135x55 16 135x55° 252мм 70,00мм 8,10мм PC
2 IS252L16-157x57 16 157x57° 252мм 70,00мм 8,00мм PC
3 IS252L40-25 40 25° 252мм 70,00мм 11,20мм PC
4 IS252L40-60 40 60° 252мм 70,00мм 6,60мм PC
5 IS252L40-120 40 120° 252мм 70,00мм 6,60мм PC
6 IS252L40-150x80 40 150x80° 252мм 70,00мм 6,60мм PC